Propaganda Fide constituit Vicarium Apostolicum Orae Benini Exc, 

P. D. Leonem Taylor, Episcopum Titularem Vartanensem, hactenus Vi

carium Apostolicum Nigeriae Occidentalis. 
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Item, decretis ut infra datis, Sacra Congregatio de Propaganda Fide 

ad suum beneplacitum renunciavit : 

die SO mensis Iunii 19S9. — R. D. Iosephum Yuen, e clero saeculari 

sinensi, Praefectum Apostolicum de Chumatien. 

— R. P. Ioannem Riegler, e Congregatione Missionariorum Filiorum 

Ssmi Cordis Iesu, Praefectum Apostolicum de Lydenburg. 

— R. P. Ubaldum Lehmann, e Societate Sacrorum Cordium Iesu et 

Mariae necnon Adorationis perpetuae Ssmi Sacramenti altaris, Prae

fectum Apostolicum Insularum de Cook. 

V 

DESIGNATIO PRO APPELLATIONE 

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis Iuris Canonici, pro appellatione Vicarius 

Apostolicus de Dakar designavit Tribunal Vicariatus Apostolici de 

Rabat. 

Quam designationem Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Pp. XII in Audien

tia diei 27 mensis Iunii a. 1939 approbavit. 

SACEA CONGREGATIO RITUUM 

i 

COMEN, SEU MEDIOLANEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI ALOISII GUANELLA, SACERDOTIS 

ET FUNDATORIS CONGREGATIONIS SERVORUM A CARITATE ET FILIARUM 

S. MARIAE DE PROVIDENTIA. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Psalmistae verba, quae de Christo loquuntur : Beatus qui intelligit 

super egenum et pauperem, sanctus Ecclesiae Doctor Robertus Card. Bel

larmino commentans : ((Beatus quoque est, scribit, qui intelligit super 
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egenuin et pauperem Christum in membris suis, de quibus Matthaeus : 

Quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis. Sed non dicit psalmus : 

Beatus qui dat eleemosynam pauperi, sed qui intelligit super egenum et 

pauperem, idest, qui prudenter considerat pauperum necessitates et dat 

cui, quando, quantum oportet ex pura caritate et liberalitate, non ex 

inani gloria vel spe retributionis». (Expl. in ps. XL, v. 1). Graphice 

hisce verbis Servi Dei Aloisii Guanella vita describitur eiusque aposto

latus, uti vel breviter modo attingemus. 

Re sane vera, die 9 Decembris mensis anno D. 1842 humili loco 

v. d. Franciscio, prope oppidum « Campodolcino » intra Comen. Diócesis 

fines, ex Laurentio et Maria Bianchi, honestis ruricolis, puer est natus, 

cui sequenti die, una cum sacris baptismi aquis, Aloisii nomen fuit impo

situm. Piissimos sortitus est genitores, matrem praesertim, qui duode

cim filiólos timere et amare Deum verbo et exemplo docebant. Ipse pater 

cotidie domi B. Virginis rosarium recitare aliasque preces cum filiis ef

fundere in deliciis habebat. Unde nil mirum si ex hoc viridario, duo, 

prae ceteris, lectissimi flores gignerentur, Aloisius et Catharina, cuius 

quoque causa in sacra hac Congregatione agitur; alter quoque frater, 

nomine Laurentius, et ipse sacerdos factus. 

Primis litterarum elementis domi prius, dein vero in Comensi Col

legio « Gallio », quod Clerici Regulares a Somascha etiamnum moderan

tur, fuit imbutus. 

Quum autem piissimus adolescens ad clericalem statum divino im-

pulsu vehementer álliceretur, dioecesanum Seminarium est ingressus, 

in quo philosophicis ac theologicis disciplinis sedulo incubuit, omnibus 

propter suavissimos mores earum se exhibens. 

Die S. Philippo Nerio sacra, a. D. 1866 sacerdotio auctus, in «Prosto», 

exinde vero apud « Savogno », paroecialibus curis totum se dedidit, 

ingentes animarum manipulos referens, efficax ei auxilium Catharina 

sorore praebente. 
1 Non sine autem Divinae providentiae consilio factum est, ut per trien

nium ciini S: Ioanne Bosco consuesceret : sub eius enim sapientissima 

disciplina ad ea exsequenda, quae Deus ei destinaverat, se mire com

paravit. 

Comum ab Episcopo a. 1878 revocatus, pluribus hic atque illic functus 

sancte muneribus, quatuor post annos parochus loci «Pianello Lario» 

factus, egregia facinora est prosequutus decessoris sui, qui hospitium 

pro orphanis puellis senibusque constituerat, nobile ampliorum operum 

rudimentum. Christi caritate eum urgente, hospitium amplificare avens, 

Comuni se transtulit, primamque Domum Divinae Providentiae a. 1886 
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constituit, in qua, ad instar Cottolengniani Taurinensis Instituti, dere

licti quique, sexus utriusque excipi maternaque diligentia et amore 

foveri possent « ex pura caritate et liberalitate, non ex inani gloria vel 

spe retributionis». Ad tantum hoc opus firmiter statuendum pias puel

las coegit quibus a. 1907 Constitutiones nomenque Filiarum S. Mariae de 

Providentia dedit, quae sequenti anno ab Apostolica Sede approbata 

fuere. Instituit quoque Sacerdotum Congregationem, cui Servorum a 

Caritate nomen indidit, ab Apostolica Sede postea pariter approbatam. 

Utrumque Institutum atque hospitia, divina favente gratia christianique 

populi studio, in dies crebrescunt uberrimosque in pauperum solatium 

fructus referunt. 

Comi, morbo laboribusque confectus, die 24 Octobris anno 1915, in 

pace Christi requievit. 

Ordinaria auctoritate tum Comi, cum Mediolani ab anno 1923 ad 1930 

confectae sunt canonicae, super sanctitatis fama, scriptis, et cultu nun-

• quam praestito, inquisitiones. Scripta Servi Dei Sacra haec Congregatio 

perpendit, decretumque editum est. 

Interim plures Postulatorias litteras undecim S. R. E. Cardinales, 

quinquaginta octo Archiepiscopi, ex quibus nonnulli modo inter Pur

puratos Patres connumerantur, centum viginti sex Episcopi, plures 

Ordinum Congregationumve Generales Moderatores, Cathedralis Comen-

sis Capitulum, Studiorum Mediolanensis Universitatis Rector, Antistites 

Urbani nonnulli, parochi, insignes publicis muneribus viri, plurium 

Institutorum Generales Moderatrices aliique Summo Pontifici humiliter 

perrexerunt eo fine, ut huius Dei Famuli causa apud Sacram Rituum 

Congregationem introduceretur. 

Servatis itaque servandis, instante Revmo D. Mauro Mastropasqua 

Servorum Caritatis Postulatore Generali, Emus ac Revmus D. Cardinalis 

Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis Sacrae huius 

Congregationis Comitiis die 20 Decembris a. elapso habitis, dubium pro

posuit discutiendum : An signanda sit Commissio Introductionis Causae 

Servi Dei Aloisii Cuanella, in casu et ad effectum, de quo agitur. Elmi 

ac Revmi Patres, sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem eius

dem Cardinalis, audito quoque Oificialium Praelatorum voto, in scriptis 

dato. necnon audito R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Gene

rali, omnibus mature perpensis, rescribendum censuere : Affirmative, 

seu Signandam esse Commissionem Introductionis Causae si Ssmo pla

cuerit. : ; • . V 

Subsignata autem die, ab infrascripto Cardinali facta relatione Pio 
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Papae XII, Sanctitas Sua, Sacrae Congregationis votum ratum habens, 

Commissionem Introductionis Causae Servi Dei Aloisii Guanella propria 

manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 15 Martii a. D. 1939. 

C. Card. SALOTTI, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

I I 

A N D E G A V E K 

CANONIZATIONIS R. MARIAE A S. EIIPFÍ.RASIA PELLETIER, VIRGINIS, PROFESSAE 

ORDINIS DOMINAE NOSTRAE A CARITATE, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM 

A BONO PASTORE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Divinum mandatum : Qui diligit, Deum diligat et fratrem suum (I Io., 

4, 21) B. Maria a S. Euphrasia Pelletier, veluti sibi singulariter datum, 

adamussim est exsequuta. Ipsa enim, legiferi patris S. Ioannis Eudes 

spiritu medullitus imbuta, totam vitam in animarum salutem consum-

psit, feminas non solum e vitiorum caeno vel eripiendo vel praeservando, 

sed et eas, ad honestatem reductas, ad christianae perfectionis normas 

fìngendo, conformando et elevando. Quonam autem felici successu, millia 

millium earum historia evidentissime ostendit. Porro quum hoc opus hu

manas omnino transcendat vires, magnum Dei miraculum in hoc est 

agnoscendum, qui Beatae nostrae tantas contulit gratias, ut ipsa per se. 

ad mortem usque, quam die 24 Aprilis a. 1868 sanctissime oppetiit, perque 

suas filias in aevum, miserentissimi eius consilii fieret administra. Fide

lissime autem eam divino mandato obtempérasse, humanum et divinum 

testimonium comprobat, ab Ecclesia, per sollemnem eiusdem Beatifica

tionem die 30 Aprilis mensis a. D. 1933, Dominica secunda post pascha

lia gaudia, Christo Bono Pastori dicata, recognitum. 

Nec satis. Deus enim ampliori gloria fidelem Servam Suam dignatus 

est munerare, plura mira Beatae interventione patrando, ex quibus 

duae ab actoribus sanationes Sacrae huic Congregationi fuerunt exhi

bitae, quibus probatis, ad canonizationem iter complanaretur. 
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Maria Aloisia Pouget, quae a tuberculotica nutrice lac in infantia 

sumpserat, a. 1928 in genu dextero purulenta gonarthrite tubercularis 

indolis tentari coepit. Chirurgicam quoque, ob appendicitem, eiusdem 

forsan naturae, passa est operationem. Adenitici tumores, et ipsi puru

lenti, in collo excreverunt, quibus, adhuc saevientibus morbis, tubercu

laris péritonites supervenit. Quae morborum syndrome infirmam fere ad 

extremum adduxerat, adeo ut curantes medici de eius valetudine despe-

rarent. Incassum itaque omnibus curationibus cedentibus, quas eidem 

tum medici, tum praesertim Sorores a Bono Pastore, in loco v. d. (Jha~ 

renton, diligentissime adhibebant, iteratis precibus B. Maria a S. Eu-

phrasia invocata est. Et mirum! Die 30 Decembris a. 1933, gravissime 

adhuc dum morbi saeviebant, hora post meridiem tertia, de repente per

fecte sanatam se sentit Maria; doloribus quibus acerrime cruciabatur 

cessantibus, e lecto surgit, sine impedimento ambulat, scalas sine ullo 

fulcimento descendit ascenditque, de communibus cibis se nutrit, com

munem ceterarum puellarum vitam agere repetit, taliaque illico peragit,